
                                                                                                                             
UCHWAŁA   Nr  XL/223/2013 

RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia  30 grudnia 2013r. 

 
 
 
 

zmieniająca uchwałę  w   sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Kotlin. 
 
 
 
        Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.),  art. 226, 227,   230  ust. 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2013r.  Nr  885   ze zm.) 
Rada Gminy Kotlin uchwala,  co następuje: 
 
§  1.  W uchwale Nr XXIX/149/2012  z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kotlin (zmienionej uchwałą Nr XXXI/171/2013 z dnia            
11 marca 2013r., Nr XXXII/177/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r., Nr XXXVI/198/2013 z dnia 
27 września 2013r., Nr XXXIX/214/2013 z dnia 27 listopada 2013r.)wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik Nr  1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) załącznik Nr  2 – „Objaśnienia przyjętych wartości” stanowi obecnie objaśnienie               
do niniejszej uchwały.  

3) załącznik Nr  3 – „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej” 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.   

 
§  2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                             Przewodniczący   Rady  
 
                                                                                                    Czesław   Moch   
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały Nr XL/223/ 2013 
RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia  30 grudnia 2013r.  
 

 
 
zmieniająca  uchwałę  w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotlin 
 
 
 
 W Wieloletniej Prognozie Finansowej wprowadzono  zmiany co do wysokości 
zadłużenia Gminy z uwagi na to, że Gmina Kotlin ze względu na brak potrzeby zrezygnowała 
z części kredytu planowanego do zaciągnięcia. Powodem rezygnacji z kredytu było 
pozyskanie dodatkowych dochodów ze zwrotu podatku VAT. 
W związku ze zmianą wysokości kredytu i pożyczki wprowadzono zmiany wysokości długu. 
Dokonanie zmian  w Wieloletniej  Prognozie Finansowej  jest w kompetencji  Rady Gminy. 
W tym stanie faktycznym  i prawnym wywołanie  niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


